

Наименование организации: Государственное областное бюджетное учреждение здравоохранения «Боровичская центральная районная больница»

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	77	77	0	18	0	59	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	88	88	0	19	0	69	0	0	0
из них женщин	71	71	0	13	0	58	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Акушерское отделение																							
174406, г. Боровичи, площадь 1-го Мая, д. 2а																							
38720001	Заведующий акушерским отделением-врач акушер гинеколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
38720002	Врач ультразвуковой диагностики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
38720003	Врач ультразвуковой диагностики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
Инфекционное отделение																							
174406, г. Боровичи, площадь 1-го Мая, д. 2а																							
38720004	Санитар (транспортировка больных)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
38720005	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
Операционное отделение																							
174406, г. Боровичи, площадь 1-го Мая, д. 2а																							

38720006	Заведующий операционным отделением - врач-хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
Кабинет трансфузиологии																							
174406, г. Боровичи, площадь 1-го Мая, д. 2а																							
38720007	Санитарка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Гинекологическое отделение																							
174406, г. Боровичи, площадь 1-го Мая, д. 2а																							
38720008	Врач ультразвуковой диагностики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
38720009	Врач ультразвуковой диагностики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
Травматологическое отделение																							
174406, г. Боровичи, площадь 1-го Мая, д. 2а																							
38720010	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
38720011	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
Педиатрическое отделение																							
174406, г. Боровичи, площадь 1-го Мая, д. 2а																							
38720012	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
Отделение функциональной диагностики																							
174406, г. Боровичи, площадь 1-го Мая, д. 2а																							
38720013	Медицинская сестра по функциональной диагностики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
38720014	Медицинская сестра по функциональной диагностики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
38720015	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38720016	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Терапевтическое отделение (круглосуточный стационар)																							
174406, г. Боровичи, площадь 1-го Мая, д. 2а																							
38720017	Врач пульмонолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
38720018	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
Хирургическое отделение																							
174406, г. Боровичи, площадь 1-го Мая, д. 2а																							
38720019	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
Отдел медицинской статистики																							
174406, г. Боровичи, площадь 1-го Мая, д. 2а																							
38720020	Фельдшер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38720021	Регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Аппарат управления																							
174406, г. Боровичи, площадь 1-го Мая, д. 2а																							
38720022	Заместитель главного врача по организации амбулаторно-поликлинической помощи и профилактики-врач-кардиолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
Аптека																							
174406, г. Боровичи, площадь 1-го Мая, д. 2а																							
38720023	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Рентгенологическое отделение																							

174406, г. Боровичи, площадь 1-го Мая, д. 2а																							
38720024	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
38720025	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
Приемное отделение																							
174406, г. Боровичи, площадь 1-го Мая, д. 2а																							
38720026	Заведующий приемным отделением - врач-педиатр	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
38720027	Врач-травматолог-ортопед	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
38720028	Врач-хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
38720029	Врач-кардиолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
38720030	Врач-невролог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
38720031	Врач-акушер-гинеколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
38720032	Врач-педиатр	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
38720033	Врач-инфекционист	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
38720034	Санитар (транспортировка больных)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
38720035	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
38720036	Медицинская сестра врача-эндоскописта	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
38720037	Регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Дезинфекционно-стерилизационное отделение																							
174406, г. Боровичи, площадь 1-го Мая, д. 2а																							
38720038	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
38720039	Медицинская сестра автоклава	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
38720040	Медицинский дезинфектор	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
Хозяйственный отдел																							
174406, г. Боровичи, площадь 1-го Мая, д. 2а																							
38720041	Заведующий хозяйством подразделений амбулаторно-поликлинической сети	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38720042	Менеджер материально-технического снабжения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38720043	Инженер по обслуживанию оборудования	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38720044	Инженер по обслуживанию оборудования	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38720045	Специалист по противопожарной безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38720046	Электромеханик по лифтам	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38720047	Электромеханик	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38720048	Плотник	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Детское поликлиническое отделение																							
174404, г. Боровичи, улица Физкультуры д. 32																							
38720049	Врач-педиатр школьный	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
38720050	Врач-педиатр дошкольных учреждений	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
38720051	Врач-педиатр	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
38720052	Врач-травматолог-ортопед	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да

38720053	Старшая медицинская сестра педиатрического отделения	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
38720054	Старшая медицинская сестра дошкольно-школьного отделения	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
Центр амбулаторной онкологической помощи																							
174406, г. Боровичи, площадь 1-го Мая, д. 2а																							
38720055	Сестра-хозяйка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
Поликлиническое отделение																							
174407, г. Боровичи, улица Международная д.4																							
38720056	Медицинская сестра Межрайонного центра управления сердечно-сосудистыми рисками	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
38720057	Фельдшер Межрайонного центра управления сердечно-сосудистыми рисками	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
38720058	Санитарка рентген кабинета	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
38720059	Уборщик служебных помещений рентген кабинета	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
38720060	Заведующий отделением неотложной помощи-фельдшер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
38720061А	Фельдшер отделения неотложной помощи	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
38720061-1А (38720061А)	Фельдшер отделения неотложной помощи	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
38720061-2А (38720061А)	Фельдшер отделения неотложной помощи	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
38720061-3А (38720061А)	Фельдшер отделения неотложной помощи	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
38720061-4А (38720061А)	Фельдшер отделения неотложной помощи	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
38720062	Заведующий центром общественного здоровья и медицинской профилактики - врач-терапевт	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
38720063	Медицинская сестра стоматолога Центра здоровья	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
38720064	Регистратор Центра здоровья	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Женская консультация																							
174407, г. Боровичи, улица Гоголя д. 71																							
38720065	Врач-стоматолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
38720066	Врач ультразвуковой диагностики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
38720067	Зубной врач	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
38720068	Медицинская сестра (стоматолога)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
38720069	Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Мошенская больница																							
174450, Мошенской район, село Мошенское, улица Калинина д. 84																							
38720070	Фельдшер кабинета профилактики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
Фельдшерско-акушерский пункт д. Ореховно																							
174450, Мошенской район, деревня Ореховно участок 148а																							

38720071	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Устрекский фельдшерско-акушерский пункт																						
174450, Мошенской район, деревня Устрека д. 126а																						
38720072	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - фельдшер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
Волокской фельдшерский пункт																						
174417, Боровичский район, деревня Волок, улица молодежная д. 10, помещение 1-Н																						
38720073	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да

Дата составления: 28.08.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Первый заместитель главного врача по
лечебной работе

(должность)

(подпись)

Захарова О.И.

(Ф.И.О.)

06.09.23

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела кадров

(должность)

(подпись)

Александрова Е.Ю.

(Ф.И.О.)

06.09.23

(дата)

Заместитель главного врача по финан-
сово-экономическим вопросам

(должность)

(подпись)

Анохина С.М.

(Ф.И.О.)

06.09.23

(дата)

Главная медицинская сестра

(должность)

(подпись)

Баева Ж.В.

(Ф.И.О.)

06.09.23

(дата)

Председатель профкома ГОБУЗ «Боро-
вичская ЦРБ»

(должность)

(подпись)

Михайлов М.Г.

(Ф.И.О.)

06.09.23

(дата)

Юрист

(должность)

(подпись)

Пешко Н.С.

(Ф.И.О.)

06.09.23

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Мельников В.А.

(Ф.И.О.)

06.09.23

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

736

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Варламов Н.И.

(Ф.И.О.)

28.08.2023

(дата)